
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

Katowice, dnia 2 grudnia 2022 r. Podpisany przez: 
Elzbieta Zabicka-

Lakomy 

Data: 02.12.2022      

Poz. 7763 

UCHWAŁA NR LXII/610/2022 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA z 

dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. I pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt I ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. I pkt I ustawy z 27 października 2017 

r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) 

Rada Miejska Mikołowa uchwala: 

 1. Czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w prowadzonych przez Gminę Mikołów 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych wynosi 5 godzin dziennie. 

 2. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w 

prowadzonych przez Gminę Mikołów publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych — w wysokości 1,14 zł. za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 

pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej, przekraczającą 

wymiar zajęć, o którym mowa w 1. 

 3. Traci moc uchwała nr XVIII/ 185/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 17 grudnia 2019 r. w 

sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych. 

 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 



Katarzyna Syryjczyk-Slomska 


